Protocolo 11.200/2023
Situação em 05/05/2023 12:30: Novo | Código nº 908.516.833.005.195.864

Requerimento Câmara
Excelentíssima Senhora Prefeita, segue em anexo cópia do Requerimento nº 112/2023, de
autoria do(a) nobre Edil Marcos Eduardo Ribeiro - PSDB, com correção verbal feita pelo
autor solicitando a retirada do item três (3) do Requerimento. Aprovado na Sessão Ordinária
do dia 02 de Maio de 2023.

Atenciosamente,

Gleison da Silva Souza

Mensageiro da Câmara Municipal de Cáceres-MT

Oficio_0611_Requerimetno_112_Marcos_Ribeiro.pdf (311,67 KB)
  A revisar

0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Gleison da Silva Souza 05/05/2023 às 12:30

Situação atual: Novo

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

(via WEB)

Para

SMA - PROT - Protocolo, GAB - Gabinete da Prefeita

Em 05/05/2023 às 12:28

Gleison da Silva Souza

CPF 004.XXX.XXX-02
GAB - Gabinete d...

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=DBBBF507005AA9808E1025C4&si=aaCW0r1q2fulF4lN-DUMbM1KD93rAH_YymtV8j3oJ7_U_rCfVDypkxAmo2Jei3kSym-1ousr6qOGrNk_oidrYQ,,&iea=MTE5NDg0Nw==&hp=20C95C0386F32364567E4FCD&d=05&m=05&a=2023
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres